singula thelonea et tributa post mortem Serenissimi principis domini Kazimiri, pie memorie
olim Regis Polonie avi nostri carissimi, indebite et minus iuste per quempiam statuta 3
omnino et totaliter deponantur. Statuimus insuper, quod deposicio salis et mercimoniorum °)
in civitate nostra Lemburgensi prenotata fore debeat, veluti tamen fuit temporibus ab anti-
quis ); promiftentes tenore presencium %) omnes Ruthenos, Armenos, Saracenos et ©)
Indecos et quemlibet eorum in suis iuribus conservare. In quorum omnium premissorum evidens .
testimoninm presentes ) scribi fecimus nostrique appensione sigilli communiri Actum i
Lemburge feria sexta ® proxima post dominicam Reminiscere etc °). Anno Domini Millesimo
trecentesimo octuagesimo septimo. Datum per manus honorabilis viri Kelczonis prepositi
sancte Marie in civitate Cracouiensi et cancellary aule nostre *).

Oryginal na pergaminie w arch. miasta Lwowa Nr. XXVI. Piecz¢é¢ woskowa wiszaca na

sznurku jedwabnym z zielonych nici skreconym wyobraza na tle czerwonym odeisk pieczeci tej
samej co u Zebrawskiego tab. 16. nr. 43.

V) .dumptaxat® nie ma wtranss. Wladysl. Jag. z 8. Marca r. 1424 (zob. nr. XCVIII). ) ,obtinemus® w transs.
retinemus. ®) ymercimoniorum® w transs. omnium mercanciarum. *) Zamiast ustepu ,velull tamen fuit temporibus ab
antiquis® napisano w transs, et permanere. Necnon per omnes et singulos mercatores et homines «b undecumque venientes
cum eisdem non libi, nist in eadem civitate nostra perpetuis temporibus inviolabilitcr teneri et observari, veluti fuit
temporibus ab antiquis tentum et servatum. Nec eciam aliquis eorundem mercatorum inconsuetas et directas vias et trans-
itus faciet vel audeat pertransive aut depositum faceve earundem preterquam in dicte civitatis deposito generali easdem
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nie ma w transs. 7) ,presentes’ w ir

*)  Dokument ten wedlug kopii udzielonej przez D. Zubrzyckiego zamiescila komisya archeograficzna
w Petersburgu w dziele: Supplementum ad historica Russiae monumenta, p. 132 z kilku myltkami. Précz tego wydrn-
kowano go podlug niedokladnej kopii z metryki z niewlasciwem datowaniem w kodexie Muczkowskiego i Rzyszezew-
skiego (I 252 i 253). Dokument ten potwierdzit w Griédku dnia 18. Pazdziernika 1387 r. krél Wladyslaw Jagiello
(zobacz w zbiorze i tomie tym nr. XLIV.) a procz tego powtérnie przez mieszezan bardzo sfalszowany (zobacz od-
mianki w notach podane i dokument nr. XCVIIl. w tomie tym wydrukowany) w Krakowie 8. Marca r. 1424,